
Pachet medii de cultura

I.D.: 62040038

Data publicarii	13.10.21	Coduri CPV	24931250-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.828,34 RON - 5.828,34 RON

Descriere: Pachetul contine: Cod Denumire UM Cant Preț /UM Valoare CI-CHEMOSTRIP 134C/121C Typ 6 250 Teste 3 354.51 1,063.53 CI-CHEMOSTRIP 134C/121C Typ 6 250 Teste 3 354.51 1,063.53 77-01-3-6100 Ste Strips, log 6, 100/bg 100 Teste 2 950.94 1,901.88 15512 KIT DE CONTROL ATB DENSITOMETRU 1 Buc 1 924.39 924.39 96126 GENBOX CO2 10 Pungute 5 94.2 471.0 96118 ANAEROBIC INDICATOR 50 Pungute 3 134.67 404.01 Total pachet: 5.828,34 lei fara TVA
